
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2016 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zasad przekazywania środków finansowych na pokrycie wydatków bieżących realizowanych 
przez szkoły podległe Gminie Łęczyce 

Na podstawie art. 68, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 
2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zasady przekazywania środków finansowych na pokrycie wydatków realizowanych przez 
szkoły podległe Gminie Łęczyce zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektorów szkół podległych Gminie Łęczyce do przestrzegania wprowadzonych zasad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2016r. 

~ 

Id: 5FABDF91-1C8C-41EE-A712-67167371C7A0. Projekt Strona 1 








